
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSAN 

FAZENDA RIO GRANDE - PR 

RESOLUÇÃO Nº 002/2021 

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a deliberação deste Conselho em Reunião Ordinária ocorrida na data 

de 08 de ji,mho de 2021. 

Resolve: 

Art. 1 º - Aprovar a abertura de um novo ponto de redistribuição do Leite do Programa Leite Das 

Crianças no Colégio Estadual Susi Cristine Silva Silva. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 08 de junho de 2021. 

Ademir Falk 

Presidente do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 

Fazenda Rio Grande - Paraná 

···················~ : Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº123/2021 - Data: de 09 : 
: dejunhode2021. : '······~···········~ 

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR 

Fones: 3608-7642/3608-7640 


